上海应用技术大学教育发展基金会捐赠协议

甲方（捐 赠 者）：

乙方（受赠单位）：上海应用技术大学教育发展基金会

为了支持上海应用技术大学教育事业的发展，现经甲、乙双方友好协商，达成以下捐赠协议：

一、捐赠形式

甲方向乙方 无偿捐赠：        （项目/活动名称），折合人民币         元（大写：

人民币          ）。

二、双方承诺
1、甲方无偿向乙方捐赠。

 2、乙方收到甲方捐赠物品后，承诺                 （项目/活动名称）。乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意，并签订有关变更使用协议。

备注：捐赠物品主要用于          （选择以下类别）（1）资助家庭经济困难学生；
（2）奖励优秀学生；（3）支持毕业生就业；（4）教师队伍建设；（5）教学科研及学科发展；（6）学校基建项目；（7）其它指定用途；（8）非指定用途。若为“其它指定用途”须详细填列。

    3、乙方须按照《捐赠协议》的约定负责捐赠物品的使用、管理，并向甲方提供查询

等服务。

三、捐赠终止的条件
1、受赠人在捐赠物资实施过程中弄虚作假，违背甲方捐赠目的和捐赠物资设立初衷；

2、受赠人严重违反公益事业捐赠管理办法。
四、双方应严格遵守捐赠协议约定

如果本协议任何一方因受不可抗力事件影响而未能履行其在本协议项下的全部或部分义务，该义务的履行在不可抗力事件妨碍其履行期间应予中止。不可抗力事件发生时，双方应立即通过友好协商决定如何执行本协议。不可抗力事件或其影响终止或消除后，双方须立即恢复履行各自在本协议项下的各项义务。如不可抗力及其影响无法终止或消除而致使本协议任何一方丧失继续履行协议的能力，则双方可协商解除协议，且遭遇不可抗力一方无须为此承担责任。

五、本协议经甲乙双方授权代表签章之日起生效。本捐赠为公益行为，除非出现法定事由及本协议约定事由，捐赠不能撤销或者终止。

六、本协议受中华人民共和国有关法律的管辖和保护，在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，按照相关法律规定执行。

七、本协议一式三份，双方各执一份，财务一份，三份协议具有同等效力。

甲方代表：                               乙方代表：

甲方签章：                               乙方签章：

日  期：                                   日  期：
地址：中国●上海市徐汇区漕宝路120号行政楼117室、上海市奉贤区海泉路100号行政楼311室；

网址：https://edf.sit.edu.cn；电话：021-60873247；传真：021-60873335